АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  20 апреля 2018 года     № 14
О реестре лиц, уволенных

в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Постановлением Правительства Ярославской области от 10.04.2018 года №0249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
1.Определить начальника организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения  должностным лицом, ответственным за направление сведений в управление по противодействию коррупции Правительства области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение) для включения их в реестр, а также  для исключения из реестра сведений  по основаниям, указанным в Положении.

2.Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава  Приволжского
сельского поселения                                                                 Е.Н. Коршунова